平成 22年 6月 24日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ  ロ
代表者名 代表取締役社長   岩下 世志

   （コード番号：9028 東証第 2部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
             （Tel．044－520－0106）

人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（平成 22年 7月 1日付）

新 職 氏 名 現 職

執行役員
一般貨物事業本部長
兼）カスタマーサービス本部 副本部長

松島 重樹 一般貨物事業本部長

執行役員
カスタマーサービス本部 副本部長 川瀬 賢三 監査部長

２． 退任執行役員（平成 22年 6月 30日付）

氏 名 現 職

藤原 裕久 執行役員
カスタマーサービス本部 副本部長

（注） 藤原裕久は、平成 22年 6月 30日付で、当社連結子会社である株式会社日産静岡ワークネット
の代表取締役社長に就任予定であります。

以 上